Rapport en vertu de la Loi sur les mesures de transparence dans le secteur extractif

Année de déclaration Du: 2016-09-01 Au: 2017-08-31
Nom de I'entité déclarante Exploration Azimut Inc. / Azimut Exploration Inc.
Numéro d'identification LMTSE de I'entité déclarante LMTSE E925450

Entités filiales déclarantes (si nécessaire)

Veuillez cocher I'une des cases ci-dessous et insérer l'information requise

Attestation (par I'entité déclarante)

Conformément aux exigences de la LMTSE, en particulier a I'article 9 de ladite loi, j'atteste que j'ai examiné 'information contenue dans le rapport de la LMTSE pour l'entité ou les entités
indiquée(s) ci-dessus. A ma connaissance, et compte tenu de la diligence raisonnable que j’ai exercée, l'information contenue dans le rapport de la LMTSE est véridique, exacte et compléte &
tous égards importants pour I'application de la Loi, pour I'année de déclaration indiquée ci-dessus.

L] Attestation (dans le cadre d’une vérification indépendante)

Conformément aux exigences de la LMTSE, en particulier a I'article 9 de ladite loi, j'atteste que jai fait appel a un vérificateur indépendant pour effectuer une vérification du rapport de la LMTSE
pour l'entité ou les entités et I'année indiquées ci-dessus. Cette vérification a été menée conformément aux Spécifications techniques des rapports établies par Ressources naturelles Canada
pour l'attestation indépendante des rapports de la LMTSE.

Le vérificateur a exprimé une opinion non modifiée le [INSERER LA DATE: AAAA/MM/JJ] concernant le rapport de la LMTSE pour l'entité ou les entités et la période indiquées ci-dessus.
Le rapport du vérificateur indépendant se trouve & l'adresse [VEUILLEZ INSERER LE LIEN AU SITE WEB OU SE TROUVE L'OPINION DU VERIFICATEUR - ce devrait étre la méme page Web
que celle ou se trouve le rapport de la LMTSE) .

Nom complet du Directeur/Directrice ou Moniroth Lim
Dirigeant/Dirigeante de I'entité déclarante: Date:  2018-01-15

Titre du poste : Chef de la direction financiére et Secrétaire Corporatif



Loi sur les mesures de transparence dans le secteur extractif - Rapport Annuel

Année de déclaration Du:  2016-09-01 Au:  2017-08-31
Nom de I'entité déclarante Exploration Azimut Inc. / Azimut Exploration Inc.

Numéro d'identification LMTSE de

LMTSE E9254
I'entité déclarante SE £925450

Entités filiales déclarantes (si
nécessaire)

Paiements par bénéficiaire

Nom du pays Bénéficiaire Taxes Redevances Droits decoul.ant dela Dividendes Palemer,l.ts pour Famélioration
production d’infrastructures

Gouvernement du Québec -
Canada Ministére de I'Energie etdes $411 377,88
Ressources (MRN)

Montant total payé au
bénéficiaire

Claims désignées + Renouvellement



Année de déclaration

Nom de I'entité déclarante
Numéro d'identification LMTSE de
I'entité déclarante

Entités filiales déclarantes (si
nécessaire)

Nom du pays

Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada

Loi sur les mesures de transparence dans le secteur extractif - Rapport Annuel

From/Du:  2076-09-01 To/Au:  2017-08-31
Exploration Azimut Inc. / Azimut Exploration Inc.
LMTSE E925450
0

Paiements par projet

Nom du projet Redevances Droits découlfmt de la Primes | Dividendes Paiemerlts pour 'amélioration
production d’infrastructures

Opinaca A $17 869,72
Opinaca D $13 265,04
Eastmain Ouest $6 663,51
Rae Nord $246,24
Cawachaga $6 729,45
Rex $220,32
Rex Sud $19 086,24
Nantais $1432,08
NCG 118,32
Qassituq $1652,40
Dugquet $3 304,80
Duxbury $21 841,92
Valore $17 141,76
Munischiwan $16 650,24
Pikwa $50 060,80
Pontois $57 784,32
Desceliers $50 539,52
Dalmas $10 787,84
Orsigny $6 471,68
Sauvolles $21493,76
Synclinal Nord $6 502,40
Synclinal Sud $8017,92
Corvet $10 690,56
Galinée $52 413,44
Kukamas Est $10 393,60

Montant total payé par projet

$17 869,72
$13 265,04
$6 663,51
$246,24
$6 729,45
$220,32
$19 086,24
$1432,08
118,32
$1652,40
$3 304,80
$21841,92
$17 141,76
$16 650,24
$50 060,80
$57 784,32
$50 539,52
$10787,84
$6 471,68
$21493,76
$6 502,40
$8017,92
$10 690,56
$52 413,44
$10 393,60



